
Špičková žárovka LED
pro domácnost
Špičková žárovka LED nabízí univerzální řešení osvětlení pro

každodenní aktivity v interiéru. Dosáhnete okamžité úspory energie

a snížíte četnost výměny žárovek bez kompromisů na úkor kvality

světla.

Světlo, nikoli pouhé osvětlení

• Tři světelná nastavení

Snadno ovladatelné chytré osvětlení pro větší pohodlí
v každodenním životě

• Začněte s jednoduchým chytrým osvětlením Wi-Fi LED

Vysoce kvalitní LED svítidlo, které vydrží celá desetiletí

• Navrženo pro pohodlí vašich očí

Žárovka

LED

5/2,5/1 W / 40/18/9 W

E14

Teplá bílá / plamen

8718699772154



Přednosti
Tři nastavení světla (SSDL)
Náhradní žárovku, která nabízí vše
v jednom, lze pomocí stávajícího
vypínače přepínat mezi třemi úrovněmi
jasu denního světla.

Začněte s jednoduchým chytrým
osvětlením Wi-Fi LED

Začít s chytrým osvětlením je snadné.
Prostě našroubujte žárovku, stáhněte si
aplikaci WiZ a postupujte podle
pokynů. A je to! Potřebujete další
pomoc? Využijte podporu přes živý
chat v aplikaci.

Navrženo pro pohodlí vašich očí

Není těžké pochopit, že nevhodné
osvětlení může být pro oči namáhavé.
Je-li světlo příliš jasné, oslňuje. Je-li
příliš měkké, dochází k blikání. Nyní si
můžete své prostředí jemně osvítit
světly LED, která jsou navržena, aby
byla pro oči příjemná. Vytvořte si doma
dokonalé prostředí.

Specifikace
Charakteristika zářivky

• Stmívatelné: Ne

• Zamýšlené použití: Interiér

• Tvar svítidla: Nesměrová svíčka

• Patice: E14

• Technologie: LED

Rozměry zářivky

• Výška: 10,6 cm

• Šířka: 3,55 cm

Odolnost

• Průměrná životnost (při 2,7 h/den): 15
let

• Faktor poklesu světelného toku: 70%

• Nominální životnost: 15 000 h

• Počet cyklů zapnutí: 20 000

Charakteristika světla

• Barevné podání světla: 6SDCM

• Index podání barev (CRI): 80

• Teplota barev: 2700/2500/2200 K

• Kategorie barvy světla: Teplá bílá /
plamen

• Jmenovitý světelný tok: 470-180-90
lm

• Doba náběhu: <0.5 s

• Doba zahřívání do 60 % světla:
Okamžité rozsvícení plného světla

• Kód barvy: 827/825/822 | CCT of
2700K/2500K/2200K

Různé

• EyeComfort: Ano

Další charakteristiky

• Proud žárovky: 45 mA

• Účinnost: 94 lm/W

8718699772154



Informace o balení

• EAN: 8718699772154

• EOC: 871869977215400

• Název produktu: LEDClassic SSW
40W B35 E14 WW CLND 1SRT4

Spotřeba elektrické energie

• Účiník: 0.51

• Napětí: 220-240 V

• Příkon: 5, 2,5, 1 W

• Ekvivalentní příkon: 40-18-9 W

• Třída energetické účinnosti: A+

Rozměry a hmotnost výrobku

• Délka: 10,6 cm

Jmenovité hodnoty

• Jmenovitá životnost: 15 000 h

• Jmenovitý světelný tok: 470-180-90
lm

• Jmenovitý výkon: 5-2.5-1 W

Technické údaje

• Četnost: 50 to 60

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8718699772154

• Čistá hmotnost: 0,014 kg

• Hrubá hmotnost: 0,033 kg

• Výška: 14,600 cm

• Délka: 4,600 cm

• Šířka: 6,300 cm

• Číslo materiálu (12NC):
929001888855

8718699772154

Datum vydání:
2020-09-02
Verze: 0.77

© 2020 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


